LIMPEZA PúBLICA COMPREENDENDO: COLETA DE LIXO DOMICILIAR, 
V ARRIÇÃO, CAPINA, PODA, ROÇAGEM E PINTURA DE MEIO FIO DE VIAS 
PúBLICAS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE DOMINGOS MOURÃO-PI 

LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 

VALOR PREVISTO: RS 518.354,88 (quinhentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta e quatro 
reais e oitenta e oito centavos). 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de Recursos Próprios e outros. 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Mwricipal de Domingos 
Mourão - PI, localizada na Praça da Matriz, 135- Bairro: Centro, Domingos Mourão - Piauí;